
 

                         

 
Quadra 701 Bloco H Lote 10R – 3º Andar  Sala 301 Setor de Rádios e TV Asa Sul – Brasília /DF CEP: 70.340-910 

Telefax: (61) 3321-8800 | CNPJ: 00.665.430/0001-22 INSC. GDF: Isento 

 
  

 
 

C O M U N I C A D O 
 
 
 

O Presidente da Federação de Futebol do Distrito Federal – FFDF, 

no uso de suas atribuições estatutárias e legais, 

  

 

RESOLVE:  

 

  Que em virtude de NÃO HAVER EXPEDIENTE NA 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NO PERÍODO DO 

CARNAVAL, a Federação de Futebol do Distrito Federal NÃO 

FUNCIONARÁ NOS DIAS 15 E 16/02/2021, retomando suas atividades 

normais no dia 17/02/201 (quarta-feira) a partir da 14:00 horas.  

 

 

 

Brasília (DF), 12 de fevereiro de 2021. 

 

 

 


